

评审情况表

项目名称：成都市金兴北路小学 2022 年光环境改造采购项目（第二次）

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过有效性、完整性、响应程度审查	报价汇总分	产品综合实力汇总分	供应商资信能力汇总分	节能、环境标志、无线局域网产品汇总分	技术参数及要求汇总分	设计能力汇总分	实施方案汇总分	售后服务方案汇总分	总分	评审结果
1	成都点目广告有限公司	是	是	67.35	0	0	0	22.5	0	30	17.3	137.15	第一成交候选人：四川行成教育科技有限公司； 第二成交候选人：成都蓝鲸动漫文化有限公司； 第三成交候选人：四川睦信怒风科技有限公司。
2	四川行成教育科技有限公司	是	是	90	34.5	9	3	45	39	44	20.95	285.45	
3	成都买扑工程管理有限公司	是	是	69.6	7.5	9	0	27	0	30	17.3	160.40	
4	江苏钛科圈物联网科技有限公司	是	是	71.1	34.5	9	0	45	27	35	20.95	242.55	
5	四川睦信怒风科技有限公司	是	是	72	34.5	9	3	45	26.4	44	21.6	255.50	
6	成都蓝鲸动漫文化有限公司	是	是	87	34.5	9	3	45	27	44	20.95	270.45	

序号	供应商名称	未通过原因
1	正辉照明集团有限公司	中小企业声明函未按要求写出标的名称，未通过资格审核。
2	湖北鑫华源教育科技有限公司	未按照竞争性磋商文件要求提供“①★供应商为本项目提供的所有产品、辅材中属于《国家强制性产品认证目录》范围内产品的，均通过国家强制性产品认证并取得认证证书。（提供承诺函） ②★供应商为本项目提供的所有产品、辅材符合现行的强制性国家相关标准、行业标准。（提供承诺函）”的承诺函，未通过有效性完整性响应程度审查。
3	四川艾浦源智能光电科技有限公司	未按照竞争性磋商文件要求提供“①★供应商为本项目提供的所有产品、辅材中属于《国家强制性产品认证目录》范围内产品的，均通过国家强制性产品认证并取得认证证书。（提供承诺函）”的承诺函，未通过有效性完整性响应程度审查。
4	四川国忠教育科技有限公司	1、未按照竞争性磋商文件要求提供“①★供应商为本项目提供的所有产品、辅材中属于《国家强制性产品认证目录》范围内产品的，均通过国家强制性产品认证并取得认证证书。（提供承诺函） ②★供应商为本项目提供的所有产品、辅材符合现行的强制性国家相关标准、行业标准。（提供承诺函）”的承诺函，未通过有效性完整性响应程度审查。 2、未按照竞争性磋商文件要求逐条对商务要求进行响应，未通过有效性完整性响应程度审查。